

HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.
E-mail: horep12@t-online.hu
Adószám: 10496934-2-20
UniCredit Bank: 10918001-000000003-26380000
Cégjegyzékszám: 20-09-060354
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690
Titkárság tel/fax: 83 316 666
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670
Könyvelés tel: 83 318 255
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237
mobil: 30 351 9363
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

Cím: **Lesenceistvánd Község Önkormányzata**
8319 Lesenceistvánd, Kossuth L. u. 145.

Tárgy: **Lesenceistvánd Kossuth L. u. - Zrínyi M. u. árokfelújítása**

Tisztelt Cím!

Megköszönve megkeresésüket helyszíni felmérésünk alapján megadjuk ajánlatunkat.

		Anyag:	Díj:
1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 egys.	
a:		- Ft	
d:	120000		120 000 Ft
2.	Meglévő árok tisztítása profilozás, kikerülő anyag tég.-ra rakása	360 m	
a:		- Ft	
d:	1890		680 400 Ft
3.	Árokburkolás előregyártott 60x40x10 mederlapokkal betonba rakva, betongerendával lezárva, fugázva	443 m ²	
a:	4250	1 882 750 Ft	
d:	6650		2 945 950 Ft
4.	Meglévő kapubejárók bontása, a bontott anyag elszállítása, elhelyezése	166 m	
a:		- Ft	
d:	9300		1 543 800 Ft
5.	Kapubejáró alatti áteresztés építése D50 betoncsőből, ágyazattal, földmunkával	160 m	
a:	12900	2 064 000 Ft	
d:	9000		1 440 000 Ft
6.	Kapubejáró alatti áteresztés építése D60 betoncsőből, ágyazattal, földmunkával	6 m	
a:	14300	85 800 Ft	
d:	9500		57 000 Ft

7.	Előregyártott előfejek beépítése átereszekre	41 db		
	a: 27800		1 139 800 Ft	
	d: 5500			225 500 Ft
8.	Hídfej beépítése	2 db		
	a: 28500		57 000 Ft	
	d: 6500			13 000 Ft
9.	Beton burkolatú bejáratok bontása, a bontott anyagelhelyezése	33 m3		
	a:		- Ft	
	d: 19900			656 700 Ft
10.	Átereszek betonvédelme monolitt betonból 20 cm vtg.-ban	33 m3		
	a: 16450		542 850 Ft	
	d: 8900			293 700 Ft
11.	Kapubejáró helyreállítása 15 cm vtg monolit betonból vashálóval megerősítve	220 m2		
	a: 3650		803 000 Ft	
	d: 1900			418 000 Ft
12.	Kapubejáró helyreállítása 15 cm vtg M22 jelű mechanikai stabilizációval	39 m3		
	a: 4380		170 820 Ft	
	d: 4890			190 710 Ft

Anyag összesen:	6 746 020 Ft
Díj összesen:	8 584 760 Ft
Mindösszesen nettó:	15 330 780 Ft
+27% Áfa:	4 139 311 Ft
Mindösszesen bruttó:	19 470 091 Ft

Keszthely, 2019. március 20.


Horváth Tihamér
ügyvezető

HORVÁTH-ÉP
Közmű, Ut és Műépítő KFT.
8362 Keszthely, Pf. 22.
Tel: 83/315-006 T. - Fax: 83/315-007
Telephely: Keszthely, Sándor utca
Adószám: 15-02-0342500
Ünnepről Bank: 10818001-00000000000000000000